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Анкета за предлог-закон за

оданочување на доход
јуни 11, 2018
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Q1: Дали сметате дека има потреба од зголемување на даночната стапка за

личен доход за разликата од нето приходот над 900.00 евра на 18%?

Answered: 52    Skipped: 0
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Q1: Дали сметате дека има потреба од зголемување на даночната стапка за

личен доход за разликата од нето приходот над 900.00 евра на 18%?
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Q2: Дали во Вашата компанија е голем бројот на вработените 

кои заработуваат повеќе од 900,00 евра нето?
Answered: 52    Skipped: 0
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Q3: Доколку данокот на доход за вработените кои заработуваат повеќе од

900,00 евра нето се зголеми од 10% на 18%, дали ќе ја одземете разликата од

платата на вработените?
Answered: 49    Skipped: 3
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Q5: Какво влијание ќе има новиот закон врз атрактивноста на 

Македонија, како локација за инвестирање?
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во Македонија, резултатите добиени од оваа анкета да ги 

дискутира со надлежните претставници од македонската 

Влада
Answered: 52    Skipped: 0
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Q6: Дали би сакале Делегацијата на германското стопанство во Македонија, резултатите

добиени од оваа анкета да ги дискутира со надлежните претставници од македонската

Влада
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Q7: Наведете ги точките кои се од најголемо значење во 

даночната реформа за Вас:
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